Caractéristiques

Référence

2297
8876
8903
8897
8899
8875
8906
8880
8883
8885
8886
8901
8907
8887

Consulter la fiche produit

COUTEAU A COLLE

largeur (mm)

80

80

80

80

180
180
180
180
180
180
250
250
250
250

NESPOLI

Lame acier trempé verni
manche bois brut.

type de dents

triangle 2 x 1,5 mm
trapeze 5,5 x 3,5 x 5 mm
rectangle 2,5 x 3 x 2,5 mm
triangle 3 x 2,5 mm
triangle 3 x 2,5 mm
triangle 2 x 1,5 mm
rectangle 2,5 x 3 x 2,5 mm
trapeze 5,5 x 3,5 x 5 mm
carrée 6 x 6 mm
carrée 10 x 10 mm
carrée 6 x 6 mm
triangle 3 x 2,5 mm
rectangle 2,5 x 3 x 2,5 mm
carrée 10 x 10 mm

26/12/2025

utilisation

revétement mural léger
revétement mural lourd
revétement lourd et petit carrelage
revétement mural
revétement mural
revétement mural léger
revétement lourd et petit carrelage
revétement mural lourd
carrelage de sol
matériaux lourds
carrelage de sol
revétement mural
revétement lourd et petit carrelage
matériaux lourds

Point de vente Dompro

Prix HT
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