

COUTEAU A COLLE

NESPOLI



Lame acier trempé verni
manche bois brut.

Caractéristiques

Référence	largeur (mm)	type de dents	utilisation	Prix HT
2297	80	triangle 2 x 1,5 mm	revêtement mural léger	-
8876	80	trapèze 5,5 x 3,5 x 5 mm	revêtement mural lourd	-
8903	80	rectangle 2,5 x 3 x 2,5 mm	revêtement lourd et petit carrelage	-
8897	80	triangle 3 x 2,5 mm	revêtement mural	-
8899	180	triangle 3 x 2,5 mm	revêtement mural	-
8875	180	triangle 2 x 1,5 mm	revêtement mural léger	-
8906	180	rectangle 2,5 x 3 x 2,5 mm	revêtement lourd et petit carrelage	-
8880	180	trapèze 5,5 x 3,5 x 5 mm	revêtement mural lourd	-
8883	180	carrée 6 x 6 mm	carrelage de sol	-
8885	180	carrée 10 x 10 mm	matériaux lourds	-
8886	250	carrée 6 x 6 mm	carrelage de sol	-
8901	250	triangle 3 x 2,5 mm	revêtement mural	-
8907	250	rectangle 2,5 x 3 x 2,5 mm	revêtement lourd et petit carrelage	-
8887	250	carrée 10 x 10 mm	matériaux lourds	-